



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Kontakt Koš s.r.o.
Okružná 784/42
971 41 Koš

OBJEDNÁVKA číslo: 223/3/Ra/05/2020

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 06.05.2020

Dodacia lehota: do

31.05.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD412BT, PD073AC, PD604YD, PD069AC, PDZ229, TN-764EV a dielňu				
	Svetlo zadné 5-dielne	ks	1	15,00 €	15,00 €
	Označenie rýchlosti reflexné	ks	2	3,00 €	6,00 €
	Podložka ŠPZ nakladná	ks	1	3,30 €	3,30 €
	Osvetlenie ŠPZ malé	ks	1	2,30 €	2,30 €
	Tesniaci klingerit 1mm Temafas	ks	1	4,00 €	4,00 €
	Hadica Hypress	ks	3	8,40 €	25,20 €
	VF oleja HH-7 WO-111-R	ks	2	4,90 €	9,80 €
	VF oleja O-10 Avia , Zetor	ks	2	2,60 €	5,20 €
	VF paliva Ph-11 WP-069-W	ks	2	2,40 €	4,80 €
	VF paliva Pj-11 WP-069-D	ks	2	2,40 €	4,80 €
	VF vzduchu S-2	ks	4	5,00 €	20,00 €
	Zásuvka 7-polová	ks	1	2,10 €	2,10 €
	Zástrčka 7-polová plast	ks	1	2,00 €	2,00 €
	Podložka 7polovej zásuvky	ks	1	0,40 €	0,40 €
	Sítka hrubého čističa paliva	ks	2	0,80 €	1,60 €
	Sumár objednávky				106,50 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis